

§ 109

Dnr 2015/KS 0368 003

Riktlinjer för uthyrning av skollokaler till föreningslivet, privatpersoner och företag

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen

1. Riktlinjer med tillhörande avtal för uthyrning av skollokaler till föreningslivet, privatpersoner och företag antas.
2. Kultur- och fritidsnämnden ges i uppdrag att fortsättningsvis sköta uthyrning av bokningsbara skollokaler måndag- fredag 16:00-23:00, helger 08:00-22:00 samt för tillfällig övernattnig. Hyresintäkter för denna uthyrning tillfaller kultur- och fritidsnämnden. Vid behov disponerar skolorna lokalerna fritt efter klockan 16 för sin verksamhet.
3. Kultur- och fritidsnämnden har fortsättningsvis i uppdrag att fastställa riktlinjer, utarbeta ytterligare regelverk samt lämna förslag på taxor i kommunplan för de skollokaler som definierats som uthyrningsbara av kommunstyrelsen.

Särskilt yttrande

Markus Obligado (V) lämnar särskilt yttrande.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen gav i oktober 2014 kommundirektören i uppdrag att utarbeta riktlinjer för uthyrning av skollokaler till föreningslivet. Bakgrunden till uppdraget är att det vid olika tillfällen förekommit oklarheter och frågor kring hur uthyrning ska hanteras, vilka lokaler som ska hyras ut, kostnader med mera. Utifrån uppdraget från kommunstyrelsen har fritidsavdelningen utarbetat ett förslag på riktlinjer som bland annat innehåller kommunens viljeinriktning, ansvarsfrågor och ekonomi. Kommundirektören föreslår att riktlinjerna antas och för den fortsatta hanteringen av frågorna.

Ordförandeförslag

Jag föreslår att:

- Riktlinjer med tillhörande avtal för uthyrning av skollokaler till

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

föreningslivet, privatpersoner och företag antas.

- Kultur- och fritidsnämnden ges i uppdrag att fortsättningsvis sköta uthyrning av bokningsbara skollokaler måndag- fredag 16:00-23:00, helger 08:00-22:00 samt för tillfällig övernattnig. Hyresintäkter för denna uthyrning tillfaller kultur- och fritidsnämnden. Vid behov disponerar skolorna lokalerna fritt efter klockan 16 för sin verksamhet.

- Kultur- och fritidsnämnden har fortsättningsvis i uppdrag att fastställa riktlinjer, utarbeta ytterligare regelverk samt lämna förslag på taxor i kommunplan för de skollokaler som definierats som uthyrningsbara av kommunstyrelsen.

Yrkande

Marie Åkesdotter (MP) yrkar med instämmande av Marcus Obligado (V) och Kristjan Vaigur (S) att ärendet sänds på remiss till barn- och utbildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden innan kommunstyrelsen behandlar ärendet.

Beslutsgång

Ordföranden ställer först proposition på yrkandet från Marie Åkesdotter (MP) med flera att ärendet ska remitteras till barn- och utbildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden för yttrande innan det behandlas av kommunstyrelsen. Ordföranden finner att kommunledningsutskottet har beslutat att avslå yrkandet.

Ordföranden ställer därefter proposition på ordförandeförslaget och finner att kommunledningsutskottet har beslutat i enlighet med förslaget.

Bilagor

Tjänsteskrivelse - Riktlinjer för uthyrning av skollokaler.pdf

Riktlinjer för uthyrning av skollokaler.pdf

Bilagor till riktlinjer för uthyrning av skollokaler.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------